【水　路】

　　年　　月　　日

大木町長　様
同意書

　下記のとおり同意します。

１　申 請 種 別		□　占用許可（水面使用）　・　□　工事施工承認
２　目　　　 的

３　場　　　 所　　　　大木町大字　　　　　     　　　　　地先
４　区　　　 長（　　　　　　　区）
		 住　　　所

		 氏　　　名

５　水路委員長（　　　　　　　区）
		 住　　　所

		 氏　　　名

種類及び数量
	種類
	規格
	数量
	単位
	備考

【特記事項】